

Space Aalborg ApS

Furvej 9
9400 Nørresundby

Årsrapport
2. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Rikke Kirk Grønberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Space Aalborg ApS
Furvej 9
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 51896373
e-mailadresse: rikke@clubspace.dk

CVR-nr: 40761934
Regnskabsår: 02/09/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive natklub/restaurations virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/20

Årets resultat efter skat udgør kr. -13.291kr, hvilket er okay tilfredsstillende for årets drift i de omstændigheder covid-19 har bragt os. Virksomheden har været tvangslukket siden 9. marts 2020. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.385.064kr og en egenkapital på kr. 186.709kr

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021: For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.173.211
Lønninger		-1.156.191
Andre personaleomkostninger		-23.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-6.002
Øvrige finansielle omkostninger		-11.038
Ordinært resultat før skat		-17.040
Skat af årets resultat		3.749
Årets resultat		-13.291
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.291
I alt		-13.291

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.382
Materielle anlægsaktiver i alt		351.382
Anlægsaktiver i alt		351.382
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000
Varebeholdninger i alt		25.000
Tilgodehavende skat		3.749
Tilgodehavender moms og afgifter		79.052
Andre tilgodehavender		913.000
Tilgodehavender i alt		995.801
Likvide beholdninger		12.881
Omsætningsaktiver i alt		1.033.682
AKTIVER I ALT		1.385.064

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-13.291
Egenkapital i alt		186.709
Gæld til banker		150.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.535
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		187.623
Skyldig moms og afgifter		163.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.198.355
Gældsforpligtelser i alt		1.198.355
PASSIVER I ALT		1.385.064

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret